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 beIN جیانی اینفانتینو رییس فیفا در گفت وگویی اختصاصی با
SPORTS گفت میزبانی قطر از جام جهانی، جهان را به خود 

خیره خواهد کرد.
اینفانتینو در گفت وگو با محمد سعدون الکواری با ابراز خوشبینی 
در مورد توانایی قطر برای برگزاری یک تورنمنت استثنایی گفت: 
همه ما از حضور در بزرگترین تورنمنت جهان هیجان زده هستیم 
و شرایط نشان می دهد که در یک جام جهانی ایده آل در قطر قرار 

داریم و جام جهانی 2022 بهترین جام جهانی خواهد بود.
او ادامه داد: همه بازیکنان کاملا آماده هســتند و بنابراین بدیهی 

است که مسابقات از همه نظر موفق خواهد بود.
اینفانتینو ســپس با تمجید از میزبانی قطر از این مسابقات گفت: 
قطر تلاش های بی ســابقه ای را برای برگزاری جام جهانی انجام 
داده که جهان را خیره خواهد کرد.رییس فیفا همچنین عنوان کرد: 
جام جهانی 2022 از ویژگی خاصی برخوردار اســت چرا که برای 

اولیــن بار در جهان عرب برگزار می شــود و صدها میلیون هوادار 
فوتبال در جهــان، این فرصت را خواهند داشــت که با فرهنگ 
این کشــور عربی که پذیرای همه است، آشــنا شوند. طور کلی، 
فوتبــال یک ورزش جهانی و یک زبان برای مردم اســت. رئیس 
فیفا همچنین اعلام کرد برای جام جهانی قطر دو میلیون و نهصد 
و پنجاه هزار بلیت فروخته است. این تعداد بلیت برای تماشای 64 

مسابقه جام جهانی به فروش رفته است.

اینفانتینو: قطر بهترین میزبان تاریخ جام جهانی است!

ایستگاه دوحه

   امید نظری گوهر
بعد از گذشت 2 روز از مسابقات جام جهانی حالا فوتبال دوستان 
بیش از گذشته می توانند اتسمفر و فضای بیست و دومین دوره 
این مســابقات را درک کنند تا طبق شواهد بهترین زمان برای 
عرض اندام تیم هایی همچون آرژانتین و فرانسه که جز مدعیان 
اصلی حضور در فینال 27 آذر هســتند فراهم شده باشد. فارغ از 
نکته اشاره شده کشــورهایی مثل مکزیک، عربستان، دانمارک، 
لهستان، استرالیا و تونس را نیز باید در زمره کشورهایی قرار داد 
که توانایی و ظرفیت بالایی برای به اوج رســاندن یک لذت کم 
تکــرار را دارند؛ مواردی که توجه به آن باعث می شــود دنبال 
کنندگان متن و حواشــی جام جهانی، رقابت هــای 1 آذر را با 

نگاهی ریز بینانه تر دنبال کنند.
سعودی ها معادلات را دگرگون می کنند؟

نخســتین دیدار روز سه شنبه در ساعت 13:30 بین آرژانتین و 
عربســتان سعودی با قضاوت اســلاوکو وینچیچ  که در کارنامه 
اش میدان داری در یورو 2020، 24 بار داوری در لیگ قهرمانان 
اروپــا، 21 قضاوت در لیگ اروپا، حضــور در جام جهانی جوانان 
2019، قضــاوت در جام جهانی نوجوانان 2017 و چند تورنمنت 
معتبر دیگر را می بیند آغاز خواهد شــد. آلبی سلســته برخلاف 
دوره گذشته حداقل روی کاغذ به پشتوانه حضور امیلیانو مارتینز، 
کریستین رومرو، لیساندرو مارتینز، لئاندرو پاردس، رودریگو دی 
پائول، لیونل مسی، آنخل دی ماریا، پائولو دیبالا، لوتارو مارتینز، 
جولیان آلوارز تیمی ترســناک و زهردار است؛ از آخرین شکست 
شاگردان لیونل اسکالونی 36 دیدار یعنی 1238 روز می گذرد که 
به طور قطع همین آمار رعب و وحشــت زیادی در دل شاگردان 

هروه رنار خواهد انداخت.
در آن سوی مستطیل سبز عربستان را باید از حیث اتفاقاتی که 
درون میدان نبرد پدید می آورد جذاب و چشــم نواز دانست که 
همین موضوع سبب صدور ششمین جواز حضور آنها در بزرگترین 
آوردگاه فوتبالی جهان شد اما بزرگترین نگرانی هواداران شاهین 
های سبز اســتراتژی های هجومی سرمربی 54 ساله فرانسوی 

اســت که نمونه های عینی آن در مراکش 2018 نمایان شــد؛ 
تیمی که سرشار از شایستگی بود اما سبک و سیاق هماوردی با 
بزرگان را به خوبی نیاموخته بود تا نتواند راهی مرحله یک هشتم 
نهایی شــود. آخرین دیدار سفید و آبی های آمریکای جنوبی  با 
سبزهای آسیا در ســال 2012 برگزار شد که حاصل آن تساوی 

بدون گل شاگردان آلخاندرو سابه یا و فرانک رایکارد بود.
آرژانتیــن پیش از این در 17 شــروعش در ادوار گذشــته جام 
جهانی موفق شــده به رکورد 11 برد، 1 تســاوی و 5 شکست 
دست یابد. عربستانی ها نیز 6 شروع شان در این تورنمنت همراه 
با 1 مســاوی و 4 باخت بوده است. با توجه به تفاسیر اشاره شده 
به نظر می رسد شاگردان اســکالونی کار سختی برای رساندن 
شکست ناپذیری شــان به 37 دیدار و هم رکورد شدن با ایتالیا  

پیش روی خود نمی بینند.
دانمارک به دنبال تکرار تاریخ

وظیفه قضاوت دانمارک و تونس به ســزار آرتور راموس سپرده 
شــده که ســابقه 3 قضاوت درجام جهانی 2015  و حضور  در 
تورنمنت هایــی مثل المپیک 2016، جام باشــگاه های جهان 
2018-2017 و 2022-2021، کوپــا لیبرتادورس، 3 دوره گلد 
کاپ، جام ملت های آســیا 2019 و جام جهانی جوانان 2015 و 
2017 را دارد و او  باید به این پشتوانه مطمئن  در ساعت 16:30 
با دمیدن سوتش آغاز کننده تقابل شاگردان کاسپر یولمند و جمال 
القادری باشــد. بدون شک نسل فعلی فوتبال دانمارک ستارگان 
همتراز با پیتر اشــمایکل، میشــل لادروپ و برایان لادروپ را 
ترکیبش نمی بیند اما در سالهای گذشته به پشتوانه حضور کسپر 
اشمایکل، سیمون کیائر، آندرس کریستنسن، پیر امیل هویبرگ، 
کریســتین اریکسن، یوسف پلسن و مارتین برایتویت توانسته در 
میان بزرگ قاره سبز عرض اندام کند تا با کسب 27 امتیاز بالاتر 
از اســکاتلند، اســرائیل، اتریش، جزایر فارو و مولداوی بایستد و 

ششمین جواز حضورش در جام جهانی را کسب کند.
در ســوی مقابل تونس را باید جز تیم های کم ستاره اما یکدل 
و متحد قاره آفریقا دانســت که با عبور از ســد گینه اســتوایی، 

زامبیا، موریتانی و مالی برای ششمین بار طعم شیرین حضور در 
بزرگترین آوردگاه فوتبالی جهان را چشید.  عقاب های کارتاز 5 
حضور قبلی شــان در این آوردگاه را با ثبت 1 برد، 1 تســاوی و 
3 شکســت آغاز کرده اند. همچنین آمار دانمارک روی رکورد 4 
پیروزی و 1 باخت متوقف شــده است. براساس ظواهر باید این 
هماورد را محل جلوه قرمز و سفیدهای اروپایی  دانست که همه 
چیز از جمله ستارگان و ســهلی حریفان راه تیم دهم رده بندی 
فدراســیون جهانی فوتبال را برای حضور دوباره در مرحله یک 

هشتم نهایی هموار کرده است.
 نبرد زودهنگام

 دومین دیدار گروه ســوم مســابقات بین مکزیک و لهســتان 
برگزار خواهد شــد که قضاوت این دیدار  به داوری که ســابقه 
حضور در المپیک توکیو، جام باشگاه های جهان 2021-2022، 
ادوار مختلف لیگ قهرمانان آســیا، جام ملت های آسیا 2015 و 
2019 و جام جهانی نوجوانان 2019 را دارد یعنی کریستوفر بیث 
سپرده شده اســت. نماینده فوتبال کونکاکاف با تیمی سرشار از 
بازیکنان با تجربه و جوانان موفق شد بلیت هفدهمین نمایشش 
در بزرگترین سرسرای فوتبال جهان را با کسب 28 امتیاز  و تکیه 
به جایگاه دوم مرحله مقدماتی جام جهانی در منطقه کونکاکاف 

بدست آورد.
در مقابل لهستانی ها با کسب 20 امتیاز توانستند به جایگاه دوم 
گروه نهم مرحله مقدماتی جام جهانی در قاره اروپا تکیه بزنند که 
البته برای صعود مســتقیم به بیست و دومین دوره این مسابقات 
کافی نبود  تا آنها با پیروزی مقابل سوئد برای نهمین بار گام در 
ضیافت اشاره شــده بگذارند. این 2 کشور در سالهای دیدارهای 
تدارکاتــی مختلفی برابر یکدیگرانجــام داده اند که نبرد آنها در 
سال 2011 با تســاوی 1 بر 1 شاگردان خوزه مانوئل دلاتوره و  
فرانزیشک اســمودا به پایان رسید و مکزیکی ها در سال 2017 
موفق شــدند با تک گل رائول خیمنز حریف اروپایی را شکست 
دهند. همچنین این 2 کشور در جام جهانی 1978 نیز به مصاف 
یکدیگــر رفتند که 2  گل زبیگنیف بونیک  و تک گل کازیمیرز 

دینا برابر گل ویکتور رانگل باعث پیروزی لهستان تحت هدایت 
جاک گموچ شد.

شــروع های لهســتان در ادوار 1938، 1974، 1978، 1982، 
1986، 2002، 2006 و 2018جــام جهانــی حاکی از ثبت آمار 
1 برد، 3 تســاوی و 4 شکســت اســت. مکزیکی ها نیز از این 
حیث دارای رکورد  6 پیروزی، 3 مســاوی و 7 شکست هستند. 
برحســب معادلات روی کاغذ تقابل شاگردان جراردو مارتینو و 
چســلاو میختیویچ  را باید نبرد زودهنگام عنوان دومی دانست 
که همین موضوع به جذابیت نبرد سه رنگ ها و سفید و قرمزها 

افزون می کند. 
تقابل نابرابر

دیدار پایانی ســه شنبه شب بین فرانســه و استرالیا  در ساعت 
22:30 بــا قضاوت ویکتور گومز که ســابقه داوری در تورنمنت 
المپیک 2021، ادوار مختلف جام باشگاه های آفریفا، فینال جام 
ملت های آفریقا 2022 و  جــام جهانی نوجوانان 2019 را دارد 
برگزار خواهد شد. خروس ها حتی با وجود غیبت ستارگانی مثل 
انگولو کانته، پل پوگبا، کریم بنزما، پرسنل کیمپمپه و کریستوفر 
انکونکو تیمی پر ستاره و ترسناک برای 31 تیم حاضر در بیست 

و دومین دوره جام جهانی هســتند که با این تفاسیر فرانسوی ها 
با کســب 18 امتیاز کار سختی برای شانزدهمین حضورشان در 

جام جهانی نداشتند.
در آن سوی مستطیل سبز استرالیا یکی از کم رمق ترین و کم 
خطرترین ســالهای ممکنش را می گذارنــد که نمونه عینی آن 
را میتوان در عملکرد ضعیــف درمرحله مقدماتی جام جهانی در 
منطقه آسیا جستجو کرد تا سایروس ها ناچار به حضور در دیدار 
پلــی آف و تقابل برابر امارات و پرو شــوند. این دو تیم در دوره 
گذشــته نیز با یکدیگر هم گروه بودند که شاگردان دیدیه دشان 
با گل به خودی عزیز بهیچ و گل آنتوان گریژمان در مقابل تک 
گل میله یدیناک توانســتند تیم تحت هدایت برت فن مارویک 
را با نتیجه 2 بر 1 شکســت دهند. همچنین فرانسه و استرالیا در 
سال 2013 نیز برابر یکدیگر قرار گرفتند که 2 گل الیویه ژیرو و 
گلهای فرانک ریبری، یوهان کابایه، کریم بنزما و متیو دبوشــی 
زمینــه پیروزی 6 بر صفر خروس هــا را فراهم کرد. حاصل 15 
شروع فرانسه در دوره های مختلف جام جهانی 7 برد، 3 تساوی 
و 5 شکست بوده و استرالیایی توانسته اند آمار 1 برد و 4 شکست 

را ثبت کنند. 

کار سخت 2 نماینده آسیا برای موفقیت؛

فرا رسیدن زمان اثبات شایستگی های مدافع قهرمانی

این شــروع طوفان اســکوچیچ علیه سرمربی فعلی 
ایران اســت: هدایت ایران در قطر بر عهده کی روش 
است که دو بار در مسابقات مقدماتی اخراج شد و من 

مفسر تلویزیون شدم.
دراگان اســکوچیچ، ســرمربی ســابق تیم فوتبال 
بزرگســالان ایران در یک مصاحبه جنجالی با یکی 
از وبســایت های کرواســی، جملات خشمگینانه ای 
علیــه بعضی از بازیکنان تیم ایــران و البته کارلوس 
کی روش به زبان آورده است. او که کماکان از آنچه 
در حقش انجام شــده ناعدالتی می داند، در طول جام 
جهانی به عنوان مفسر شبکه الجزیره به کارشناسی 

خواهد پرداخت.
اسکوچیچ که تا قبل از این مصاحبه با احتیاط زیادی 
در مورد ایران و بازیکنان آن به صحبت پرداخته بود، 
ایــن بار بی محابا در آســتانه یکی از حســاس ترین 
بازی های تاریــخ فوتبال ایــران، مصاحبه ای تند و 
تیز داشــته که در ادامه مشــروح صحبت هایش را 

می خوانید:
 من تیم را بردم جام جهانی، هدایتش به 

کی روشِ ناکام رسید
من جانشــین مارک ویلموتس بلژیکی شــدم که 
ایران را به شرایطی رساند که برای عبور از مسابقات 

مقدماتی اجازه نداشــتیم حتی یک امتیاز از دســت 
بدهیم. او دو بــازی مقابل هنگ کنــگ و کامبوج 
را بــرد، بقیه را باخت و هفت میلیون دلار دســتمزد 
گرفــت. بعد از اینکه تیم ایــران را در اختیار گرفتم، 
یک امتیاز هم از دســت ندادم، بحریــن را بردیم و 
عراق را درحالی شکســت دادیم که سالها بود آنها را 
نبــرده بودند. در گروه دوم مقدماتی جام جهانی، کره 
جنوبی، عراق، امارات، ســوریه و لبنان را پشــت سر 
گذاشــتیم و بعد دیدیم مردی که ویلموتس را آورد و 
بدهی های کلان گذاشت، رئیس فوتبال ایران است 
و بحث اخراجم را مطرح کرده اســت. آن هم بعد از 
اینکه بیشــترین امتیاز تاریخ یک تیم ملی آسیا را در 
مســابقات مقدماتی جام جهانی به دست آوردم و در 
هجده بازی پانزده پیروزی کســب کردم. او کارلوس 
کی روش پرتغالی را آورد که به عنوان مربی با کلمبیا 
و مصر در این مسابقات ناکام بود، او کاری را که من 

سه سال خلق کرده بودم به دست گرفت. 
 تلاش های من برای ایران انکارنشدنی بود

من سزاوار احترام بیشتری بودم، هیچ کس نمی تواند 
انــکار کند که آنها را از رتبــه 33 به 22 در رنکینگ 
فیفا رســاندم. وقتی از تهران می رفتم، مردم به من 
گفتند »بابت کاری که با تو کردند، ببخشــید و این 

را به پای ایران نگذار« و طبق رســم آنجا، شانه ام را 
بوســیدند. نمی خواستم مشکلات را علنی کنم چون 
می خواســتم جو آرام را در تیم حفظ کنم. برای من 
مهم بود که در همه تصمیمات »خودم باقی بمانم«. 

من اعتبارم را در کنار همکارانم ملادن زگانیر، ماریو 
تات و کرونوسلاو رندولیچ که خودشان را برای ایجاد 
یک نتیجــه تاریخی وقف کردنــد، هزینه کردم. در 
حال حاضر چند پیشــنهاد از تیم های ملی و باشگاه 

های آســیایی دارم اما عجلــه ای ندارم. می خواهم 
بالاخره باشــگاه یا تیم ملی ای را تحویل بگیرم که 
جاه طلبی هــای بزرگی دارد، چون به جز فولاد ایران، 
همیشــه زمانی به تیم ها می آمــدم که همه چیز در 

حال فروپاشی بود.
 همه چیز در فوتبال به شرایط وابسته است

در فوتبال کلمه اصلی »وابســتگی« است. موفقیت 
در یک لحظه خاص به چیزهای زیادی »وابســته« 
اســت. فولاد که در زمان حضور من قهرمان ایران 
بود در فصل بعد به مقام اول نرســید زیرا 24 ساعت 
مانده به شــروع مسابقات هشــت بازیکن باکیفیت 
من به خدمت ســربازی فراخوانده شــدند. به عنوان 
یک بازیکن، تکنســین بزرگی بودم، اما خیلی سریع 
و جنگنده نبــودم. و وقتی برخــی از روزنامه نگاران 
از من می پرســند »آیا به عنوان اســکوچیچِ مربی، 
اســکوچیچِ بازیکن را به خدمــت می گیرفتی« من 
پاســخ می دهم »بســتگی دارد«. اگر مربی بارسلونا 
بــودم، او را نمی گرفتم، اگر مربــی ریه کا بودم، او را 

استخدام می کردم.
 عزیزی خادم به دنبال کنارگذاشتن 

حاج صفی و انصاری فرد بود
در پورتو هیچکس با طارمی مشــکلی ندارد اما 

در ایران چون احســاس بهترین بودن دارد فکر 
می کند حــق دارد در چیزهایــی که وظیفه اش 
را می  نیســت دخالت کند. وقتی داشــتیم همه 
بردیــم، علناً می گفت جو خوب نیســت، باورش 
نمی شــد در دو بازی کــه او را کنار گذاشــتم، 
بردیــم. حاج صفــی و انصاری فــرد دو بازیکن 
از آ.ا.ک یونــان کــه در پایــان دوران فوتبالی 
خــود بودند به او پیوســتند. آنها یادشــان رفته 
بــود که مــن آنها را چنــد ماه قبــل از این که 
رییس فدراســیون قبلی می خواست آنها را کنار 
بگــذارد، نجات دادم. وقتی دیدنــد در رقابت با 
دیگران شکســت می خورند به طارمی پیوستند.

 طارمی از رفتارش دست برنداشت
فرامــوش کردم و طارمی را برگردانــدم اما باز هم 
با همان روش ادامه داد. کی روش، ســرمربی سابق 
و فعلــی ایران زمانی به او کمــک کرد تا به ریو آوه 
پرتغال بیاید و حــالا او را به جام جهانی خواهد برد. 
آزمون کاملا برعکس طارمی، متواضع و خوش قلب 
اســت و با اینکه نابغه فوتبالی اســت، به راحتی می 
توانید او را هدایت کنیــد. مربی اگر بازیکن بخواهد 
هدایت شود می تواند او را هدایت کند، اما این کار با 

طارمی غیرممکن بود.

طغیان اسکوچیچ قبل از بازی با انگلیس!

هوگو لوریس، گلر تیم ملی فرانســه، 
غیبــت کریم بنزما در جــام جهانی را 
اتفاقی تلخ عنوان کرد و گفت که باید 
استرالیا را ببرند تا شروع خوبی در جام 

جهانی داشته باشند.
امشب از ســاعت 22.30 فرانسه کار 
خــود در جام جهانــی را از دیدار برابر 
استرالیا شــروع خواهد کرد. دانمارک 
و تونــس نیز دیگر دیــدار گروه D را 

برگزار خواهند کرد.
غایب بزرگ فرانســه در این رقابت ها کریم بنزماســت که به دلیل مصدومیت 
قــادر به همراهی خروس ها در جام جهانی نیســت. هوگــو لوریس، دروازه بان 
فرانســه، در نشست خبری بازی برابر استرالیا گفت:»همه می دانیم که بنزما چه 
بازیکن مهمی برای ما بود و غیبت او ضربه ســختی اســت. برای کریم متاسف 
شــدم و تماشای رفتن او از اردو ســخت و غم انگیز بود ولی زندگی ادامه دارد. 
بازیکنانی داریم که رویای شــان حضور در جام جهانی بود و انگیزه بسیار بالایی 
برای درخشــش دارند. البته که در ابتدا کمی بــه راهنمایی بازیکنان باتجربه نیاز 
دارند ولی همه آنها برای باشگاه های مهمی بازی می کنند و به سرعت خودشان 

را با فضای جام جهانی وفق خواهند داد.«
لوریس ادامه داد:»اســترالیا تیمی خوب و جنگنده اســت و باید مراقب ضربات 
ایستگاهی شان باشیم. سرعت انتقال از دفاع به حمله استرالیا هم بالاست. ما البته 
بــه نقاط قوت مان تکیه خواهیم کرد و امیدواریــم بتوانیم مالک توپ و میدان را 
داشــته باشیم. ما می توانیم به حریف ضربه بزنیم و برنده شویم. اولین بازی جام 
جهانی همیشــه دشوار است و یک شــروع خوب می تواند اعتماد به نفس تیم را 
بالاتر ببرد.« لوریس در مورد نقش کیلیان امباپه در تیم ملی فرانســه گفت:»در 
ســال های اخیر کیلیان سطح امیدواری ها را بالاتر برده و باید خودش را در جام 
جهانی نشان دهد. توانایی های او حد و مرزی ندارند و پتانسیلی باورنکردنی دارد. 
من هر روز در تمرینات شاهد کیفیت بالای او هستم. کیلیان به تیم برای رسیدن 

به اهدافش کمک خواهد کرد.«

لوریس: 
باید استرالیا را ببریم

مدیران اینتر از این که روملو لوکاکو، 
ستاره بلژیکی، نهایت تلاشش را برای 
حضــور در جام جهانی بــه کار گرفته 
خوشحال نیســتند. لوکاکو در چند ماه 
با مصدومیت های متعدد دســت  اخیر 
به گریبان بوده و همین باعث شده که 

شرایط برای او و اینتر دشوار شود. 
این بازیکن که تابستان امسال و تنها 
پس از یک سال حضور در چلسی، این 

بار به صورت قرضی به ســن سیرو برگشته است در دو بازی اولش یک گل و یک 
پاس گل به نام خودش به ثبت رســاند.  اما شرایط مطابق خواسته او پیش نرفت و 
پس از بازی سوم به دلیل مصدومیت از ناحیه همسترینگ نتوانست به حضورش در 
میدان ادامه دهد و مشغول روند درمان و بازگشتش به میدان شد.  حالا این بازیکن 
که به دلیل مصدومیت دو بازی اول تیم ملی بلژیک در مرحله گروهی جام جهانی 
2022 را از دست داده، به شدت در تلاش است تا خودش را به بازی سوم برساند و 
به گفته روزنامه ایتالیایی گاتزتا دلو اسپورت، همین موضوع باعث شده که مدیران 
اینتر به شــدت از این موضوع ناراحت باشند.  گاتزتا مدعی شده است که تلاش و 
حساســیت لوکاکو روی این موضوع ممکن باعث شود که او پیش از موعد مقرر به 
میدان برگردد و این اتفاق ممکن است در ماه های آینده روی عملکردش برای اینتر 
تاثیر بگذارد و باعث مصدومیت مجددش شود. آخرین دیدار مرحله گروهی بلژیک 
یک بازی سرنوشت ســاز برابر کرواسی است که در تاریخ اول دسامبر برگزار خواهد 
شــد. اولین دیدار اینتر پس از پایان جام جهانی نیز در چهــارم ژانویه برابر ناپولی 
برگزار می شود که از اهمیت خاصی برای این تیم که امیدوار به بازگشت به کورس 

قهرمانی است برخوردار است.
کادر پزشکی بلژیک وضعیت آمادگی جسمانی روملو را روزانه ارزیابی خواهد کرد، 
اما هنوز مشخص نیست این بازیکن بتواند در مرحله گروهی در ترکیب بلژیک قرار 
بگیرد یا خیر. روبرتو مارتینز پیش از این مدعی شده بود شرایط لوکاکو در این مدت 
بهتر شده و این بازیکن می تواند در مرحله دوم به کمک او و دیگر بازیکنان بیاید 

اما تلاش های لوکاکو برای بازگشت زودهنگام، باعث نگرانی اینتری ها شده!

 خشم اینتر از لوکاکو: 
برای جام جهانی عجله نکن

ادر میلیتائو معتقد است باید به تصمیم 
تیته برای نیمکت نشین کردن احتمالی 
احترام  برابر صربســتان  وینیســیوس 
گذاشــت. او گفت که مربی همیشــه 
صلاح تیم را می خواهد.وینیســیوس با 
زدن 10 گل و ارســال پنج پاس گل در 
رئال، پس از نیمار بهترین عملکرد را در 
میان ملی پوشان برزیلی دارد ولی گفته 
می شود او در بازی برابر صربستان)روز 

پنجشنبه( روی نیمکت خواهد نشست چرا که تیته، مربی سلسائو، نمی خواهد تیمش 
را با پنج مهره تهاجمی روانه زمین کند.ادر میلیتائو، مدافع تیم ملی برزیل و رئال مادرید، 
در مورد نیمکت نشینی احتمالی وینیسیوس گفت:»وینیسیوس بازیکن بزرگی است 
ولی در تیم ملی ما بازیکنان بزرگ زیادی داریم. تیته در نهایت تصمیم خواهد گرفت 
و هر تصمیم او به صلاح تیم خواهد بود. صربســتان حریف بزرگی است و مربی می 
داند چه ترکیبی را باید برای این بازی انتخاب کند.«میلیتائو ادامه داد:»این اولین جام 
جهانی من است و همه چیز برای من تازه و جدید است. از این بابت بسیار خوشحالم 
و افتخار می کنم عضوی از تیم ملی برزیل در جام جهانی هستم. نمی دانم در ترکیب 
ثابت خواهم بود یا خیر ولی سخت تمرین کرده ام و آماده ام هر زمان مربی بخواهد، به 
میدان بروم.«میلیتائو در مورد توانایی اش برای بازی در پست دفاع راست گفت:»من 
در این پست قبلا بازی کرده ام و هر جا مربی صلاح بداند بازی خواهم کرد« شانس 
های قهرمانی:»برای همه تیم ها احترام قائلم و در مورد شانس های قهرمانی حرف 
نمی زنم ولی تیم های اروپایی رقبای دشواری برای ما خواهند بود. من سال هاست 
در اروپا بازی می کنم و به خوبی قدرت بازیکنان اروپایی را می شناسم.«طبق ادعای 
رسانه های برزیلی، وینیسیوس به احتمال زیاد در بازی نخست برزیل برابر صربستان 
در جام جهانی نیمکت نشین خواهد بود. رسانه های برزیلی ادعا کرده اند که در بازی 
های درون تیمی اخیر، وینیســیوس جایی در ترکیب ابتدایی تیم اصلی نداشته است. 
وینی با زدن 10 گل و ارسال پنج پاس گل برای رئال، بهترین عملکرد را پس از نیمار 
در میان ملی پوشان برزیلی داشته ولی احتمالا کار برابر صربستان را از روی نیمکت 

شروع خواهد کرد و باید منتظر ورود او در نیمه دوم باشیم. 

 نیمکت نشینی وینیسیوس 
حتما به صلاح برزیل است

از  انگلیس  ملــی  تیــم  ســرمربی 
نمایــش عالــی برابر ایــران تمجید 
کــرد، ولی عنوان کــرد تیمش نباید 
در این دیدار دو گل دریافت می کرد.

گرت ساوتگیت ســرمربی تیم ملی 
انگلیس بعــد از بازی با ایران گفت: 
راســتش را بخواهید مــن از دقایق 
پایانــی بــازی عصبانی شــده ام اما 
اول سخت  نیمه  بودیم.  جلوتر  خیلی 

بــود چون توقف های زیادی داشــت اما در این مرحله از بــازی نباید دو گل 
دریافت می کردیم. این عالی اســت، شروعی عالی برای ما رقم خورد اما باید 

باشیم. بهتر  متحده  ایالات  مقابل 
او در ادامه گفت: 24 دقیقه زمان اضافه شــده زمان زیادی برای حفظ تمرکز 
اســت. هم دکلان و هم جــود در این دیدار عالی بودند، مهاجمان ما بســیار 
خوب بودند و دفاع در کنترل کامل بود. من حرکت کالوم ویلســون را در گل 
آخر خیلی دوســت داشتم. او می توانســت خودخواه باشد اما تیم را در اولویت 

قرار داد و پاس داد.
بلینگام: از دو گل ایران ناراحت شدیم

جــود بلینگام عنوان کرد انگلیس نباید دو گل از ایران در دیدار اول جام جهانی 
دریافت می کرد.

جــود بلینگام زننده گل اول انگلیس در دیدار با ایــران گفت: ایران واقعا خوب 
شــروع کرد و شکست دادن خط دفاع این تیم سخت بود. تا چند دقیقه در زمین 
بازی هیچ ایده روشنی برای گل زدن به این تیم نداشتیم. با زدن گل های بیشتر، 

خط دفاعی آنها را باز کردیم.
او در ادامه گفت: مهم اســت که یاد بگیریم چگونــه برابر تیم هایی مثل ایران 
موقعیت ایجاد کنیم. صادقانه بگویم، ما از دو گلی که آنها به ثمر رساندند ناراحت 

شدیم.
بلینگام درباره زدن گل به ایران با ضربه سر نیز گفت: این گل حاصل یک سانتر 

درخشان از شاو بود و یک لحظه واقعا افتخارآمیز برای من رخ داد.

ساوتگیت: 
نباید دو گل دریافت می کردیم


